

MÄSTERSKAPSCOACHER 2023

VM

Jag heter Ton Thörn och jag har varit aktiv optimisttränare i flera år. Jag har själv seglat optimist, E-jolle och 470. Optimist var nog de roligaste åren och kanske är det därför jag valt att stanna som tränare i klassen. När jag inte seglar spenderar jag tiden i Flensburg (Tyskland) där jag bor med min flickvän som är tyska. Vid sidan om seglingen gillar jag att pyssla med datorer och har sedan gymnasietiden drivit ett bolag som säljer hårdvara till gamers, forskningsinstitut och skolor. Finns tillfälle tar jag fram surfbrädan men det blir då i sydliga breddgrader.



Jag heter Kerem Sancak och jag började min tränarkarriär i Turkiet för 22 år sedan. Jag startade som opti tränare och jag försöker fortfarande lära mig nya saker när jag är ute på vattnet. Det roligaste för mig är att se barnens utveckling inte bara som seglare utan också som personer. Jag har under åren som tränare haft möjligheten att följa flera barn och tack vare detta skapat många vänner genom seglingen från hela Sverige. Jag ser fram emot att få lära känna er!

EM

Hej! Mitt namn är Hugo Westberg och jobbar som coach för LESS optimister och för Lerums seglarymnasium. Självt har jag seglat många år optimist och därefter bytt till 29:er och sedan 49:er. Nu för tiden seglar jag lite matchracing men sitter mer bakom ratten i coachribben. Ska bli fantastiskt roligt att få åka ner till Thessaloniki.



Hej! Jag heter Maxine Hjort och när jag inte sitter bakom skolbänken är jag tränare på KSSS. Jag ser supermycket fram emot sommarens EM och att möta seglare som gillar segling lika mycket som jag själv!

Lag-EM

Hej, jag heter Josefine Åkesson och i år ska jag vara tränare på Lag-EM i Holland. Jag älskar lagsegling så ser väldigt mycket fram emot att få coacha där! Det är även jag som är klasstränare för optimist-klassen och är med på diverse läger och aktiviteter tillsammans med SOF. Jag har tidigare varit tränare på flertalet NM och ett Lag-EM, men denna gång åker jag som ensam coach till Lag-EM. Utöver mitt engagemang med segling så pluggar jag i Bergen, Norge.



JNoM

Jag ska vara huvudtränare på JNoM i Lettland. Jag har tidigare coachat JNoM 2021 och 2022 i Optimist samt en del E-jolle-mästerskap. Just nu bor jag i Göteborg men kommer ursprungligen från Hammarö utanför Karlstad. Jag har själv seglat Optimist, E-jolle, laser och 29er där största meriten är ett EM-silver i 29er 2017.



Hejsan, mitt namn är Tindra Forssén och till vardags är jag huvudtränare för optimisterna på KSSS. Jag var med som coach på JNoM förra året i Helsingfors och jag ser fram emot att även i år få vara med. Ska bli kul att lära känna alla seglare och tillsammans kommer vi skapa minnen för livet. Ses i Lettland!

Marcus Warvne, spenderar mycket av min tid på seglingen, lite för mycket skulle många säga, men inte jag. Till vardags jobbar jag i RÖSS och har gjort en många år. De senaste åren har jag coachat NM och lag-EM och i år blir det ännu ett NM, vilket ska bli fantastiskt roligt. När jag inte är ute på havet så pluggar jag på högskolan eller är ute på golfbanan. Segla lugnt!





Jag heter Lova Forssén och jag är 19 år gammal. Jag har under de senaste åren varit tränare på KSSS där jag har tränat allt från nybörjare till erfarna seglare. Detta är första gången för mig som mästerskapstränare och jag är mycket förväntansfull för sommaren som kommer. Som tränare hoppas jag kunna bidra med glädje och ny kunskap till seglarna.

Hej mitt namn är Melker Brenton, jag är 20 år och bor i Stockholm. Som person är jag positiv, utåtriktad och ansvarsfull. Jag är även tävlingsinriktad och har ett stort intresse för sport i alla möjliga former, framför allt för segling. Jag har seglat allt ifrån optimist, ilca (laser), 29er, waszp och lite J70. Jag ser fram emot detta mästerskap och hoppas på många roliga stunder och bra segling!



Jag är Hedvig Liljegren, 21 år från KSSS. Jag är själv mycket aktiv inom seglingen, både som seglare och coach. Just nu kombinerar jag 29er-segling med satsningen brorsan Hugo och jag gör tillsammans i klassen 470-mix. Jag hoppar även in och seglar andra klasser som j70 och 49fx så ofta jag får chansen! Det ska bli jättekul att vara coach på Optimist-NM och få träffa den kommande generationen av seglare. Jag vet att vi kommer ha en riktigt rolig vecka tillsammans!